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KËRKESË PËR OFERTIM 

 

Lëvizja VETËVENDOSJE! shpreh interesim për tu pajisur me pajisje të zërimit për salla të mbledhjeve, 
sipas listës dhe specifikave të paraqitura më poshtë: 

 

Mic Condensator - 45 copë 

 Miksetë – 1 copë 

 Connector Mic – 70 copë 

 Kabell te mikrofoni – 200 metër 

Perforcues Amp Labgruppe – 1 copë 

Altoparlantë 12 inc – 2 copë 

Montimi 

 

Ofertuesi së bashku me ofertën financiare duhet të dërgojë:  

 
1. Çertifikatën e regjistrimit të biznesit 
2. Kopje e leternjoftimit të pronarit/përfaqësuesit 
3. Çmimet të kuotohen në euro me TVSH 
4. Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur, apo në letër me logo zyrtare 
5. Në ofertë duhet të ceket garancioni i pajijseve 
6. Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë tridhjetë (30) ditë nga data e mbylljes së ftesës për ofertë 
7. Afati i liferimit 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 
Kriteret e përzgjedhjes së ofertës janë si vijon:  

1. Plotësimi i specifikacionit të kërkuar 
2. Afati i garancionit më i gjatë  
3. Çmimi më i volitshëm 

Oferta së bashku me dokumentet përcjellëse duhet të dërgohet me zarfë të mbyllur, në adresën Rr. 
Behije Dashi nr. 31, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës, ose përmes postës elektronike në: 
prokurimi@vetevendosje.org më së largu deri me datën 10.02.2023 
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